
Médaille Sainte Christine
GOLF DE BRIGODE - 24.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RICHARD, Alexandre BRIGODE 7,0 31 31 6,6

2 --- IBLED, Laurent BRIGODE 3,0 31 31 2,8

3 --- RABELLE, Cédric BONDUES 9,7 26 26 9,2

4 --- KUMA, Alain SART 7,6 25 25 7,6

5 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,2 25 25 12,9

6 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,5 24 24 8,4

7 --- TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 8,3 23 23 9,0

8 --- BADGUERAHANIAN, Maxence BRIGODE 11,6 23 23 11,5

9 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 7,3 22 22 7,3

10 --- ROUSSEL, Bruno BRIGODE 16,4 22 22 15,9

11 --- DE THUY, Henri BRIGODE 12,3 21 21 12,3

12 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,6 21 21 11,6

13 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 12,9 21 21 12,9

14 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,5 19 19 15,8

15 --- VANHOOREBEKE, Dominique BRIGODE 13,2 19 19 13,6

16 --- DANIELOU, Timothee BRIGODE 24,5 18 18 17,9

17 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 11,4 17 17 11,4

18 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,4 16 16 11,8

19 --- MASUREL, Manuela BRIGODE 18,3 15 15 17,9

20 --- PETIT, Sylvie BONDUES 16,9 15 15 16,6

21 --- CARNAILLE, Jean-Francois BRIGODE 18,5 14 14 18,5

22 --- DENECKERE, Julie BRIGODE 15,5 14 14 15,5

23 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 11,1 14 14 11,1

24 --- COUE, Yves BRIGODE 49,1 6 6 35,8

25 --- MASSON, Pascaline SART 21,1 6 6 21,1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 COUE, Yves BRIGODE 49,1 49 49 35,8

2 --- DANIELOU, Timothee BRIGODE 24,5 43 43 17,9

3 --- RICHARD, Alexandre BRIGODE 7,0 39 39 6,6

4 --- RABELLE, Cédric BONDUES 9,7 38 38 9,2

5 --- ROUSSEL, Bruno BRIGODE 16,4 38 38 15,9

6 --- MASUREL, Manuela BRIGODE 18,3 37 37 17,9

7 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,2 37 37 12,9

8 --- PETIT, Sylvie BONDUES 16,9 35 35 16,6

9 --- IBLED, Laurent BRIGODE 3,0 35 35 2,8

10 --- KUMA, Alain SART 7,6 34 34 7,6

11 --- BADGUERAHANIAN, Maxence BRIGODE 11,6 34 34 11,5

12 --- LEFEBVRE, Frédéric LILLE METROPOLE 15,5 34 34 15,8

13 --- LAMBRECHT, Olivier BRIGODE 8,5 33 33 8,4

14 --- TOURSEL, Matthieu LILLE METROPOLE 8,3 33 33 9,0

15 --- DE THUY, Henri BRIGODE 12,3 32 32 12,3

16 --- CARNAILLE, Jean-Francois BRIGODE 18,5 32 32 18,5

17 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 12,9 32 32 12,9

18 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,6 32 32 11,6

19 --- HIRCHI, Etienne BRIGODE 7,3 31 31 7,3

20 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 11,4 31 31 11,4

21 --- VANHOOREBEKE, Dominique BRIGODE 13,2 31 31 13,6

22 --- DENECKERE, Julie BRIGODE 15,5 30 30 15,5

23 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,4 28 28 11,8

24 --- CONQUES, Olivier BRIGODE 11,1 27 27 11,1

25 --- MASSON, Pascaline SART 21,1 25 25 21,1
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Total :  50 joueurs


